
Uchwała Nr XXII/111/2004 
Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 27 października 2004 r. 

 
 
w sprawie :         nabycia nieruchomości zapisanej w ewidencji gruntów pod nr 516/12, 
           obręb  geodezyjny  Opatów  do gminnych zasobów nieruchomości.              
                                                        
   
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym t.j.(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591  ze zmianami) Rada Gminy Łęka 
Opatowska uchwala co następuje: 
 
 
                                                                              § 1 
 
 
Nabyć na własność Gminy Łęka Opatowska nieruchomość oznaczoną nr 516/12 o 
powierzchni 0,0166 ha obręb geodezyjny Opatów stanowiącą rolę niezabudowaną, 
dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Kępnie Wydział Ksiąg 
Wieczystych Księga Wieczysta Kw  6216 – Wąsiak Florian z przeznaczeniem pod 
poszerzenie drogi gminnej - osiedlowej. 
 
 
                                                                              § 2 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 
 
 
                                                                              § 3 
 
                                                                               
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska 
Nr  XXII/111/2004 z dnia 27 października 2004 roku 

 
 
 
W celu pozyskania  terenów pod poszerzenie drogi  gminnej osiedlowej  
w miejscowości Opatów  oraz po przeprowadzonych rozmowach z 
właścicielem gruntu  Wójt Gminy wnioskuje o podjęcie w/w  uchwały. 
 
 


